cum vel sine Laudano pro ratione somni, & post singulos Bolos Cochli. v. vel vi. Julapi sequentis propinanda, de quo etiam fas erat bibere ad libitum.

℞. Theriac. Androm. ʒss. Pulv. è chel. Canc. comp. Lap. contrayerv. Ciner. Bufon. in crucibulo ad nigredinem calcinatorum an. gr. xii. Laud. Lond. gr. j. Syrup. Caryoph. q. s. M. F. Bolus.

℞. Aqu. Lactis Alexiter. cer. nigr. an. ʒiv. Epidem. Pœon. comp. an. ʒiʒ. Pulv. è chel. cancr. comp. ʒiʒ. Syrup. è Mecon. ʒss. M. F. Julap. Insuper ad bronchia deobstruenda imperavimus cochli. j. Linctus ex Ol. Amygd. dulc. &c. solat. in haustu calido Apozem. sequ. quartâ quaque horâ vel sæpius ministrandum.

℞. Decoct. Pector. depurat. ʒiʒ. Tinctur. croc. ʒj. Syrup. Cap. Ven. ʒss. M. Et ad Ptyalismum revocandum (si fieri possit) Gargarismum sequentem sæpius facibus calidè fortiter Siphone ingerendum.

℞. Decoct. Pectoral. ʒiʒ. Diamor mell. Ros. cola. an. ʒiʒ. M. Inde bene dormivit Æger, à spasms & delirio liberatus est, atque urina clarâ & copiosâ se. ad ʒiʒ. vel iv. spatio 24. horarum reddita, fere diuina jacebat, neque ut prius languebat, respiravit liberius, & Artetæ fortius vibrabantur: Stranguriâ autem molestâ à Vesicatoris excitatâ, Jan. 22. manere verbi, peritendū esse duximus in usu Bolorum, Julapii, & Gargarismi, atque insuper haustum prælargum emulsionis, sequentis calidè sæpius propinandum.

℞. Semin. iv. frig. major. an. ʒj. Semin. Papav. alb. unc. s. Amygd. dulc. excortic. n. v. Aju. Hord. ʒiʒ. M. F. Emulio sa. cui adde Sacchar. alb. unc. ij. Media autem nocte Exacerbationem (Febre jam cum bonis avibus, Spirituum expansione artis operessitâ, in benignam transmutata) per sex vel septem horarum spatium proteatam perpessus est quidantenus vigili, delirio, & convulsis: Post hæc autem a stupore factus quietè obdormivit, Urinam reddens adhuc copiosiore ad ʒv. vel vj. Quo nomine præscripsimus, Jan. 23. Haustum sequentem quamprimum propinandum, atque deinceps ex a tempus Paroxysmi quartâ quaque horâ repetendum.

℞. Aqu. Lactis Alexit. card. bened. an. ʒj. Epidem. cinam. hord. Syr. caryoph. an. ʒij. Pulv. subtiliss. cortic. Peruv. elect. ʒj. Laud. liquid. gut. xij. M. Insuper ad Spiritus in certamine futuro erigendos Bolum Cardiac. cum Laudano sextâ vespertina, itidemque mediâ nocte repetendum duximus, atque crustas ad Faciem moleste adhaerentes sæpius illinendas, Linimento ex Ol. Amygd. dulc. Ung. pomat. & Sperm. ceti, atque Julap. Cord. Linctum, & Apozema pectorale adhuc usurpandum. Media autem nocte rursus recrudescerat Paroxysmus levior, nullatenus vigiliis vel delirio comitatus vel adeo protensus ut prius Urina adhuc reddita copiosa: quin & Ægrotantem magis ad somnum proclivem invenimus. Quâ de causa Jan. 24. Haustum Febrifugum jussimus tertiâ vel quarta quaque hora extra tempus Paroxysmi adhuc repetendum, atque Bolum card. cum cin. Bufonum & Laud. sexta vespertina itidemque mediâ nocte repetendum ut prius. Unde per totam noctem nulla sensibili Exacerbatione tentatus; somno placido indulgens Æger à Febre prorsus liberabatur. Insuper vigor Spirituum jam adeo instaurabatur ut profluvium Urinæ jam deficiens venatæ lymphæ rivulo copioso per glandulas recens referentis excrete, qui jam magis quam usquam prius festebat, exciperetur: Veneno autem, quod jam supererat, per vicinas Oculorum glandulas simul ac salivales confertim protruso, Oculi semim cæperunt Taraxi molesta affici. Quocirca Jan. 25. oculos jussimus sæpius madefieri Collyrio ex Aqu. Ros. alb. ʒj. Troch. alb. Rharis ʒj. Sacchar. alb. ʒss. atque Gar-

garismum ad salutarem Salivationem promovendam quin & ad pituitam viscidam è tonsillis educendam adhuc usurpandum: Cum autem hoc pacto Æger ex periculo evasisse videretur, Bolum Alexipharmacum haud amplius duximus repetendum, haustum etiam febrifugum (quem cæpit fastidire post intervalla longiora nimirum bis in die exhibendum, Hora somni autem Pareg. sequens jussimus propinandum.

℞. Aq. lact. alexiter. cer. nig. cinam. hord. an. ʒj. Laud. liquid. gut. x. syr. è mec. ʒj. M. Optimè inde dormit æger à febre sensibili prorsus liber, atque appetitu restituto, carnes appetebat quas præberi merito nolumus: Urina etenim jam parca reddita rubedine profunda, tincta & contentis saturata, hostem utur subactum adhuc tamen non exterminatum subindicabat. Insuper lymphâ venenatâ non amplius per Renes, verum per ductus salivales amandatâ, respiratio à pituita viscida Bronchis jam impacta aliquatenus præpedita ægrotanti molestias creavit. Quo nomine Jan. 26. cochli. j. linctus sequentis lubricantis jussimus quamprimum una cum haustu apozematis pectoralis exhibendum, atque deinceps quarta quaque hora vel sæpius repetendum.

℞. Ol. amygd. dulc. rec. syrup. cap. ven. an. ʒiʒ. sacch. c. nt. alb. ʒj. M. Atque haustum paregoricum hora somni renovandum: Sub vesperam autem, antequam exhiberetur paregoricum, ego diligenter accessit invenit Ægrotantem à reliquiis veneni non penitus subacti (ut mihi visum erat) prorsus hebetem, languentem atque inter dormiendum motibus convulsivis, & subultibus tendinum plurimum agitatum, verum sine evidentibus criteriis exacerbationis febrilis, qua ratione in locum haustus paregorici Bolum Alexipharmacum sine laudano suffeci, itidemque quartâ vel quintâ matutinâ solum, in cochli. Julap. sequentis duxi repetendum.

℞. Aju. ceras. nigr. card. an. ʒij. cinam. hord. ʒj. epidem. pœon. comp. an. ʒiʒ. tinctur. castor. confect. alchem. an. ʒss. syr. caryoph. ʒv. M. F. Julap. de quo capiat cochli. i. v. vel v. singulis, vel alternis horis. Unde bene dormivit à dictis symptomatibus liberatus, atque in statum pristinum redactus. Quocirca Jan. 27. Collegâ candido ac d. sto approbante consilium quod invitatus eo absente cæpi, mutuis suffragiis Bolum Alexipharm. sine laudano decrevimus sub vesperam rursus exhibendum, atque mane proximo repetendum, & Julap. cord. nuperrimè præscriptum, & reliquis adhuc usurpanda. Naturâ autem colluviei venenatæ reliquias (ptyalismo jam penitus subsistente) per intestina amandare moliente, æger post unam vel alteram defectionem liquidam, & copiosam cæpit rursus deficere, atque variis motibus convulsivis agitari, quo nomine ego solus utpote vicinus à perterritis adstantibus primo mane diligenter accessit, atque memor Colloquii Cl. Collegæ die præcedenti habitî, nimirum patientem nostrum à multis retrò annis, levissimâ quavis occasione datâ, in genere nervoso dura quævis pati solete symptomata, præsertim etiam cum ego ipse, non obstantibus diris hisce nervorum affectibus explorando, nullam febris exacerbationem deprehenderim, Jan. 28. Primo mane præscripsi Bolum sequentem unâ cum haustu Julapii illico exhibendum.